
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 31.10.2013 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ nemá připomínek k předchozímu usnesení OZ 

 

 OZ bere na vědomí zprávu Starostky a Místostarostky , která je přílohou OZ 

 

Bod č. 297 

 

ZO schválilo předloženou směrnici pro schvalování rozpočtu a 

rozpočtového provizoria dle §13 odst.1, zákona č.250/2000 Sb. 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č. 298 

 

OZ schválilo rozpočtový výhled na roky 2015 -2020, který bude  uložen 

v písemné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě. 

 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

  

Bod č.299 

 

 

OZ  schválilo zhotovitele na rekonstrukci koupelny na obecní ubytovně 

Srdce a čin, o.p.s. za cenu 83.650,- Kč a pověřuje starostku obce k podpisu 

Smlouvy o dílo. 

  

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 

 

Bod č. 300 

 

OZ schválilo rozpočtové opatření č.2, ke dni 31.10.2013,  které bude 

přílohou tohoto usnesení.  

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 

 



 

Bod č. 301 

 

 

OZ pověřuje starostku obce k udělení souhlasu s rekonstrukcí Garáže na 

p.č.181 k.ú. Nebanice 

 

Hlasování: pro 6  zdržel se  0  proti  0 
 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 6.11.2013 

Sejmuto: 
 


